



WODOCIĄGI I KANALIZACJA
Spółka z o.o.
ul. Kilińskiego 25a 58-200 DZIERŻONIÓW
JEDNOSTKA REALIZUJĄCA PROJEKT
tel. (74) 832-37-05, kom. 601 452 379

Dzierżonów, 13-02-2012

L.dz. JRP-20.2.2.1-1/12-19

Dotyczy: postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane pn. Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Dzierżonowie, wchodzące w zakres przedsięwzięcia pn. „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie gmin powiatu dzierżonowskiego – etap I”, współfinansowanego ze środków Funduszu Spójności.

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

Zamawiający – Wodociągi i Kanalizacja Spółka z o.o.; 58-200 Dzierżonów; ul. Kilińskiego 25a – na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) przekazuje wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a także na stronie internetowej na której jest ona zamieszczona, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie złączy Kee Klamp (złącza żeliwne do rur ocynkowanych z rurami ze stali OH18N9)?

Odpowiedź 1:

Tak, dopuszcza się.

Pytanie 2:

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie złączy Kee Lite (wykonanych ze stopu aluminium, krzemu i magnezu A 356 - T6) z rurami ze stali OH18N9?

Odpowiedź 2:

Tak, dopuszcza się.

Pytanie 3:

Czy zamawiający dopuszcza wykonanie barier w wersji spawanej z rur ze stali OH18N9? Jednocześnie informujemy, że nie występują złącza do barier wykonane ze stali nierdzewnej.

Odpowiedź 3:

W wersji spawanej- nie. W projekcie jest zaznaczone, że złącza mają być skręcane na śruby (str. 22-26 opisu technicznego).

Pytanie 4:

W nowym przedmiarze branży konstrukcyjnej w rozdziale 5. Osadniki wtórne OWT w podrozdziale „Konstrukcja żelbetowa” zlikwidowano pozycje nr 112 „Renowacja osadnika

metodami PCC — 1 367,9 m² , a wprowadzono pozycje nr 76 „Pomosty stalowe ze stali OH18N9 — 1 367,3 m²”. Czy nie nastąpiła pomyłka?

Odpowiedź 4:

Zamawiający poprawił przedmiar robót w ww. zakresie.

Pytanie 5:

Ani na rysunkach branży technologicznej, ani konstrukcyjnej nie widnieje pomost stalowy na osadniku OWT. Proszę o odpowiedź czego dotyczy poz. 78 (w starym przedmiarze poz. 114) br. konstrukcyjnej ; „Pomosty stalowe ze stali OH18N9- 1t”. Czy należy wycenić tę pozycję?- Jeżeli tak, to prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej rysunków wykonawczych.

Odpowiedź 5:

W osadnikach wtórnych OWT nie zaprojektowano nowych pomostów. Nie należy tej pozycji dla OWT wyceniać. Pomosty są w osadnikach wstępnych OWS.

Pytanie 6:

W których pozycjach należy ująć roboty na opróżnienie osadników OWS i OWT?

Odpowiedź 6:

Decyzja o tym, w których pozycjach należy ująć te roboty, leży po stronie Wykonawcy.

Sporządziła: Komisja Przetargowa

WODOCIĄGI I KANALIZACJA
SPÓŁKA Z O.O. W DZIERŻONIOWIE
PREZES
mgr inż. Andrzej Bronowicki